ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
г.Таганрог

Ростовская область

РЕШЕНИЕ №17

24.02.2005 г. Таганрог

О внесении изменений в Решение
Городской Думы от 29.04.2004 №704
«О создании рабочей группы по
разработке новой редакции Устава
г.Таганрога»

В связи с избранием депутатов Городской Думы г. Таганрога 4 созыва и в целях детальной
проработки новой редакции Устава г.Таганрога, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы от 29.04.2004 №704 следующие изменения:
1.1. в пункте 1:
- исключить из состава рабочей группы Кучеренко А.В. – депутата Городской Думы
3 созыва;
- ввести в состав рабочей группы:
Артемову Е.А. – заместителя председателя Городской Думы, председателя
постоянной комиссии Городской Думы по местному самоуправлению;
Фролову А.А. – депутата Городской Думы.
1.2. в пункте 2 слова «в срок до 01.10.2004г.» заменить словами  «в апреле 2005г.».

2. Настоящее Решение вступает  в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу городского

самоуправления Федянина Н.Д.

Глава городского самоуправления                                                       Н. Федянин

Председатель Городской Думы                                                              Ю.Стефанов

Рассылка:
- Администрация города